ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 06  tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

   Kính gửi: ………………………………………….……………………….

UBND huyện Lý Sơn tổ chức kiểm tra, xử lý hành vi lấn chiếm đất Nhà

nước quản lý của hộ gia đình ông Nguyễn Ngọc Hiệp trong phạm vi dự án: Trục

đường chính Trung tâm huyện, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự gồm:

- Đ/c Nguyễn Đạo - Phó Chủ tịch UBND huyện, Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên các phòng, ban: Kinh tế, Hạ tầng và Đô

thị, Nông nghiệp và Môi trường, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện, Đội Quản lý trật tự xây dựng, đô thị và môi trường;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh, Chi nhánh Lý Sơn;

- Đại diện Đồn Công an Lý Sơn;

- Trưởng thôn Tây An Vĩnh;

- Đại diện hộ gia đình ông Nguyễn Ngọc Hiệp - Thôn Tây An Vĩnh.

2. Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 06/5/2025 (Chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại vị trí điểm đầu tuyến của Trục đường chính Trung tâm

huyện.

Đề nghị các đại biểu và hộ gia đình ông Nguyễn Ngọc Hiệp tham dự đầy đủ,

đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Hường

		2025-05-06T09:59:13+0700

		2025-05-06T10:07:18+0700

		2025-05-06T10:07:18+0700